S.5.P.G ILLUMINATO - CIRING!
MUGHNAND DI MAPOLI (MA)

Prot. 0006984 del 26/09/2023

[-2 (Uscita)

Primo

collaboratore:
FRANCESCO TRINCHILLO

Secondo

collaboratore:
GIUSEPPE VALENTINO

Responsabile di

sede (CIRINO):
CONCETTA SARRACINO

Responsabile di

sede (CIRINO):
ANTONELLA ROTULO

AREA 1 - Gestione del
PTOF
SARRACINO CONCETTA
TERRAZZANO FLAVIA

AREA 2 - Gestione

formazione e aggiornamento

— Accoglienza nuovi docenti
NATALE ANGELA
VASSALLO VINCENZO

AREA 3 - Interventia
favore degli alunni
MOCCIA MARILISA
SALATIELLO
MARIAROSARIA
AREA 4 - continuita in
ingresso
DI SANTIS MARIA
DI SOMMA CARMELA

ATTIVITA AMMINISTRATIVE

Si veda Piano di lavoro del personale A.T.A.

Scuola Secondaria di primo grado *"llluminato - Cirino"*

Collegio dei Docenti

di dipartimento di area
DI SANTIS MARIA
BERGAMASCO CARMELA
CARBONE ANTONIO

di dipartimento

disciplinare: pi sanTis
M./GUARINO L../TAVASSI L./ DI
MARO G./ VASSALLO V./TESONE

F./CARBONE A./CELENTANO S./ DE

ROSA V.

di classe:
Si veda tabelle per rispettive sedi

Tutor — docenti neo

immessi in ruolo: APA C./
ANTONIELLO G./ BEFARO S./
BERGAMASCO C./ DI MARO G./

GUARINO L./IPPOLITO B./NATALE A.

NUCLEO INTERNO DI VALUTAZIONE:

Dirigente scolastico
4_

I_I_I

Progetti PON/POR:

CARBONE ANTONIO — IMPERATORE
IOLE — NUNZIANTE LUCA - SALATIELLO

MARIA ROSARIA — TRINCHILLO
FRANCESCO
DSGA: DI LUNA MICHELA
Elettorale
DI GIOVANNI TERESA
TADDEI LOREDANA
A.A.. CRISPINO MARGHERITA
Visite guidate e viaggi
d’istruzione
DI SOMMA CARMELA
MANDARA FRANCESCO
ERASMUS +:
MOCCIA MARILISA — BEFARO
SANDRA — GUARINO LUCIA -
MICILLO ELVIRA — BENINATI
GIUSEPPE

TEAM per I'innovazione
digitale
A.D.: NATALE ANGELA
CARBONE A. — BENINATI G. -
VASSALLO V.

Consiglio d’Istituto

COMITATO DI VALUTAZIONE:

TRINCHILLO FRANCESCO
TRINCHILLO ANNARITA
CARBONE GINO

GRUPPO DI LAVORO PER
L’INCLUSIONE
D.S. Raffaele ROMANO

1° COLLABORATORE D.S./ FF.SS./
COORDINATORI DIPARTIMENTI DI

AREA/REFERENTE NIV

COMITATO REFERENTI

SCOLASTICI PER COVID-19
TRINCHILLO F./VALENTINO G./
SARRACINO C./ROTULO A.

Rapporti con gli Enti Locali

MANDARA RAFFAELE

Per la prevenzione e contrasto

del bullismo e del cyber
bullismo:
MOCCIA MARILISA
ROTULO ANTONELLA

SOSTEGNO:
DE ROSA VINCENZA
FELACO ANNA

ANIMATORE DIGITALE:
NATALE ANGELA

INVALSI :
CARBONE ANTONIO
con AD: NATALE ANGELA
FFSS-AREA 2: VASSALLO V.

Referente d’istituto per
’EDUCAZIONE CIVICA
PROCOPIO SARA

Referente INDIRIZZO MUSICALE
SANTORO GENNARO
Referente BIBLIOTECA
DE MAGISTRIS A. — D’APONTE F.

Addetti al Servizio di Prevenzione e
Protezione (ASPP):
GIUSEPPE VALENTINO

ANTONIELLO GILDA

D.S. Raffaele ROMANO — Coordinatore: Beninati Giuseppe - 1° coll. DS: Trinchillo Francesco — Resp. sede Rotulo Antonella - FF.SS.: Sarracino C., Terrazzano F., Di Somma C,,
Moccia M., Natale A., Vassallo V., Salatiello M. R., Di Santis M. - Coord.ri dipartimenti di Area: Di Santis M., Bergamasco C., Carbone A. - Ref. Indirizzo Musicale: Santoro G.,

DSGA: Michela Di Luna.


http://www.sspgilluminatocirino.gov.it/joomla



CLASSE
1A
2A
3A
1B
2B
3B
1C
2C
3C
1D
2D
3D
1E
2E
3E
1F
2F
3F
1G
2G
3G
2H
3H

COORDINATORE DI CLASSE
DI GUIDA GRAZIA
TAVASSI LUCIO
D’APONTE FRANCESCA
MOCCIA MARILISA
SARANITI PIRELLO STEFANIA
CARULLO MARIATERESA
ERBINO LUCIA

GUARINO LUCIA

DI SOMMA CARMELA

DI SOMMA CARMELA
TERRAZZANO FLAVIA
PORCELLI ANNA

GRIECO FRANCESCA
MARINO DANIELE

TESTA ERMINIA
SALATIELLO MARIA ROSARIA
DI GIOVANNI TERESA
BERGAMASCO CARMELA
MORMONE PAOLA
IMPERATORE IOLE
SANTORO TIZIANA
AUFIERO IMMA
PROCOPIO SARA

COORDINATORI DEI CONSIGLI DI CLASSE

CLASSE
1L
2L
3L
1M
2M
3M
IN
3N
10
20
30
1P
2p
3p
1Q
2Q
3Q

COORDINATORE DI CLASSE
GIORDANO ROBERTA
FALCO MARINA MICHELA
MALLARDO MADDALENA
ZIPPA LUCIO

IPPOLITO BARBARA
PARASCANDALO MARIA
SARRACINO CONCETTA
BEFARO SANDRA

DI SANTIS MARIA
LEOPARDO ANTONELLA
TADDEI LOREDANA
GRASSO CATERINA
NATALE ANGELA
MUSELLA VINCENZA

DE MAGISTRIS ANGELA
BENINATI GIUSEPPE
LICCARDO GIUSEPPE
TRINCHILLO ANNARITA



COMPONENTI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO

DIRIGENTE SCOLASTICO

ROMANO RAFFAELE

GENITORI

BAIANO FILOMENA
COLMAYER PAOLA
FERRARA LUCA

GIORDANO FILOMENA
MICILLO MARIO (VICE-PRES.)
PALLADINO CARMELA
PUZONE FELICIA

R.S.U.

CARBONE GINO

IMPERATORE DOMENICO

DOCENTI

BENINATI GIUSEPPE
BERGAMASCO CARMELA

DE ROSA VINCENZA

MARINO DANIELE
SALATIELLO MARIAROSARIA
SARRACINO CONCETTA
TRINCHILLO FRANCESCO

COMITATO DI VALUTAZIONE

TRINCHILLO FRANCESCO
TRINCHILLO ANNARITA
CARBONE GINO

ATA.

CRISPINO RAFFAELE
FIORILLO LEO

SEGRETARIO VERBALIZZANTE

TRINCHILLO FRANCESCO




